
Об утверждении положения – 03  

 

    

 

 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я  

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)  

 

П Р И К А З  
 

«  » МШРГ-2  2020 г.   №   
 

Москва 

 
 

 

Об утверждении положения о проведении Всероссийской спартакиады 

допризывной казачьей молодежи в 2020 году  

 

 

В целях исполнения пункта 3.2.1 плана мероприятий по реализации 

государственной программы «Патриотическое воспитание граждан Российской 

Федерации на 2016-2020 годы», приведенного в приложении № 1 к государственной 

программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации  

на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 декабря 2015 г. № 1493, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о проведении Всероссийской спартакиады 

допризывной казачьей молодежи в 2020 году согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Департамент 

государственной политики в сфере общего образования (Семченко Е.Е.) 

 

 

Заместитель Министра 

 

           
 

 

МШЭП 

 

 

В.С. Басюк 

 


